

Halds Gaard Ejendomme Holding ApS

Nikolajgade 22, 1068 København K

CVR-nr. 40 72 44 94

Årsrapport

20. august 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Eske Thorne Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 20. august 2019 - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Halds Gaard Ejendomme Holding ApS Nikolajgade 22 1068 København K |
| | CVR-nr.: 40 72 44 94 |
| | Stiftet: 20. august 2019 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 20. august - 31. december |
| Bestyrelse | Peter Tetens Hald, Formand Bodil Maria Hald Brabæk Eske Thorne Hald |
| Direktion | Eske Thorne Hald, Adm. dir. |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Dattervirksomhed | A/S Haldsborg, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 19.874.882 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 20/8 2019 - 31/12 2020 <u>kr.</u> |
|------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| Bruttotab | -17.170 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 20.314.756 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-545.178</u> |
| Resultat før skat | 19.752.408 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>122.474</u> |
| Årets resultat | <u>19.874.882</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 9.486.194 |
| Overføres til overført resultat | <u>10.388.688</u> |
| Disponeret i alt | <u>19.874.882</u> |

Balance

| <u>Note</u> | | 31/12 2020 kr. |
|-------------|--------------------------------------------------|--------------------------|
| | Aktiver | |
| | Anlægsaktiver | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 55.884.943 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>55.884.943</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>55.884.943</u> |
| | Omsætningsaktiver | |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 590.612 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>590.612</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>10.312</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>600.924</u> |
| | Aktiver i alt | <u>56.485.867</u> |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2020 kr. |
|------------------------------------------------------------|--------------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 9.486.194 |
| Overført resultat | 38.540.510 |
| Egenkapital i alt | <u>48.076.704</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 |
| Selskabsskat | 281.392 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 186.746 |
| Anden gæld | 7.931.025 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>8.409.163</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>8.409.163</u> |
| Passiver i alt | <u>56.485.867</u> |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--------------------------------|---------------------------|---------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 20. august 2019 | 40.000 | 0 | 0 | 0 | 40.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | 10.000 | 28.151.822 | 0 | 0 | 28.161.822 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 9.486.194 | 10.388.688 | 19.874.882 |
| Overført til overført resultat | 0 | -28.151.822 | 0 | 28.151.822 | 0 |
| | 50.000 | 0 | 9.486.194 | 38.540.510 | 48.076.704 |

Noter

| | 20/8 2019 - 31/12 2020 kr. | |
|----------------------------------------------------|----------------------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 545.178 | |
| | 545.178 | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -122.474 | |
| | -122.474 | |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 20. august 2019 | 221.062 | |
| Tilgang i årets løb | 45.777.687 | |
| Kostpris 31. december 2020 | 45.998.749 | |
| Opskrivninger 20. august 2019 | 0 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 20.093.694 | |
| Udbytte | -10.207.500 | |
| Opskrivninger 31. december 2020 | 9.886.194 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 55.884.943 | |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| A/S Haldsborg | København | 81,66 % |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Halds Gaard Ejendomme Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, sammenlægningsmetoden eller bogført værdi metoden, jf. beskrivelse ovenfor under Virksomhedssammenslutninger.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat og udskudt skat

Halds Gaard Ejendomme Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.
